
2025 年 12 月吉日 

お取引様各位 

株式会社 ビー・フリー 

大阪市中央区淡路町 1-3-14 

ニュー淡路町ビル 3F 

                         TEL：06-6220-5678／FAX：06-6220-5677 

 

冬期休業ならびに出荷スケジュールのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間を冬期休暇とさせて頂きます。期間中は何かとご迷惑をおかけ

致しますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

2025 年 12 月 27 日（土）～ 2026 年 1 月 4 日（日） 

※弊社委託物流倉庫の㈱NBS コーポレーションも同期間を休業と致します。 

 

日 付 内 容 荷受 出荷 受注 

12 月 26 日（金） 通常営業 〇 〇 〇 

12 月 27 日（土）  

～ 1 月 4 日（日） 
冬期休業期間 × × × 

1 月 5 日（月） 通常営業 〇 〇 〇 

 

※着日指定頂けるお品物につきましては、指定日にご注意ください。 

運送会社様にご迷惑をお掛けいたします為、何卒ご協力頂きますようお願い申し上げます。 

※運送会社様の関係で、冬期休業期間中の着日指定が出来かねる場合がございます。 

その際は最短着日にて出荷対応をいたしますので予めご了承ください。 

※冬期休業前のご注文はお早めに頂きますよう、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


